АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КОТЛАС»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 04 апреля 2016 г. № 780

г. КОТЛАС

О присвоении наименования вновь образуемой улице и

продолжении улиц на территории города Котласа

Руководствуясь пунктом 27 статьи 16 Федерального закона от

06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в РФ», статьями 34 и 37 Устава

МО «Котлас», в целях регулирования планировки и застройки,

администрация МО «Котлас» п о с т а н о в л я е т:

1. Присвоить вновь образуемой улице, расположенной в

южной части микрорайона «ДОК» города Котласа между улицей

Попова и улицей С.-Щедрина, проходящей с севера на юг и

ограниченной с запада и востока земельными участками,

предоставленными для строительства индивидуальных жилых домов,

наименование: Российская Федерация, Архангельская область,

городской округ «Котлас», город Котлас, улица Тенистая.

2. Продолжить на юг до воздушной лини электропередач,

расположенные в микрорайоне «ДОК» города Котласа и

ограниченные с запада и востока земельными участками,

предоставленными для строительства индивидуальных жилых домов,

элементы улично-дорожной сети:

2.1. улицу Попова;

2.2. улицу Тимирязева;

2.3. улицу Моховую.

3. Отделу архитектуры и градостроительства администрации

МО «Котлас» внести соответствующие изменения в дежурный

адресный план города Котласа.

4. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию и размещению на официальном сайте администрации

МО «Котлас» в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

5. Контроль за исполнением постановления возложить на

начальника Отдела архитектуры и градостроительства администрации

МО «Котлас» А.А. Костерева.

Глава МО «Котлас» А.В. Бральнин